
UCHWAŁA NR XIV/106/2016
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 28 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)

RADA GMINY
uchwala, co następuje:

§ 1. W UCHWALE Nr X/62/2015 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 30 grudnia 2015r.
w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2016 zmienionej:

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.4.2016 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 22 stycznia 2016r.,

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.5.2016 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 29 stycznia 2016r.,

- UCHWAŁĄ Nr XII/94/2016 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 24 marca 2016r.,

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.15.2016 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 31 marca 2016r.,

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.17.2016 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 8 kwietnia 2016r.,

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.20.2016 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 18 kwietnia 2016r.,

- UCHWAŁĄ Nr XIII/98/2016 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 kwietnia 2016r.,

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.23.2016 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 12 maja 2016r.,
- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.25.2016 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 10 czerwca 2016r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 otrzymuje brzmienie:  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 
19 326908,54zł,
z tego:

1.  dochody bieżące w wysokości 18 667 158,54 zł,

2.  dochody majątkowe w wysokości 659 750,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1

2. §2 otrzymuje brzmienie:  Ustala się łączną kwotę wydatków na 2016 rok w wysokości 20 314 908,54zł z 
tego:

1.  wydatki bieżące w wysokości 17 984 908,54 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 2 330 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2

3. §6 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 988 000,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi 
środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek w wysokości
311 753,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia pożyczek lub kredytów w 
kwocie 676 247,00 zł.

4. §7 otrzymuje brzmienie:  Określa się:

1. łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 347 680,00 zł, w tym przychody
z wolnych środków z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 671 433,00 zł (które przeznacza 
się w wysokości 359 680,00 zł na spłatę krajowych pożyczek i kredytów
i w wysokości 311 753,00 zł na pokrycie zaplanowanego deficytu) oraz przychody z zamiaru zaciągnięcia 
pożyczek lub kredytów na pokrycie planowanego deficytu w wysokości
676 247,00 zł,

2. łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 359 680,00 zł na spłaty wcześniej otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów,  zgodnie z Załącznikiem nr 5

Id: EB492C95-C5E8-4E9D-B4F5-A630B6A319B1. Podpisany Strona 1



5. §8 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów
i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1 000 000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie      676 247,00 zł,

6. §11 otrzymuje brzmienie:  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy:

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                   -   467 000,00 zł

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych           -  452 000,00 zł,
zgodnie z Załącznikiem nr 7

7. §14 otrzymuje brzmienie:  Upoważnia się Wójta do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie   1 000 000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu   – w kwocie      676 247,00 zł,

2. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu  umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna
dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają
poza rok budżetowy na łączną kwotę 900 000 zł,

3. dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku
pracy oraz w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciach między
rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej,

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach
niż bank prowadzący obsługę budżetu.

8. W załącznikach Nr 1, Nr 2 i Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone odpowiednio 
załącznikami Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały.

9. Załączniki Nr 5 i Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymują nowe brzmienie określone odpowiednio 
załącznikami Nr 4 i Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: EB492C95-C5E8-4E9D-B4F5-A630B6A319B1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do UCHWAŁY Nr XIV/106/2016 RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 28 czerwca 2016r.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2016r. ogółem o 43 490,00 zł, z tytułu:

- dotacji z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków stałych o 3 404,00 zł (zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.39.2016 z dnia 17 czerwca 2016r.),

- planowanych udziałów mieszkańców w kosztach zakupu pojemników na odpady
o 36 000,00 zł,

- otrzymanego wynagrodzenia z PZU S.A. w ramach decyzji prewencyjnej o współpracy pomiędzy PZU S.A. 
a szkołami i przedszkolem o 4 032,00 zł,

- opłaty skarbowej o 54,00 zł.  Dokonuje się także zwiększenia planu wydatków ogółem o 414 490,00 zł,
w szczególności na:

- wydatki bieżące związane z gospodarką ściekową o 33 000,00 zł,

- wydatki bieżące związane z gospodarką wodociągową o 16 500,00 zł,

- wydatki bieżące związane z utrzymaniem dróg gminnych o 75 000,00 zł, w tym
o 10 000,00 zł na opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 541 Sierpc - Tłuchowo 
- Dobrzyń nad Wisłą od km 107342 do km 107550, polegającej
na budowie chodnika,

- wydatki bieżące związane z utrzymaniem mienia gminy o 3 000,00 zł,

- remont schodów zewnętrznych budynku urzędu gminy o 50 000,00 zł,

- usługi związane z funkcjonowaniem urzędu gminy o 10 000,00 zł,

- bieżące funkcjonowanie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy
o 20 500,00 zł,

- wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem szkół i przedszkola o 9 086,00 zł,

- dowożenie uczniów do szkół o 10 000,00 zł,

- zwrot kosztów uczęszczania dzieci z terenu naszej Gminy do przedszkoli znajdujących się na terenie innych 
gmin o 5 000,00 zł,

- wypłatę zasiłków stałych w związku z otrzymaną dotacją od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego o 3 404,00 
zł,

- usługi związane z oświetleniem drogowym o 3 000,00 zł,

- wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Borowie o 7 000,00 zł,

Id: EB492C95-C5E8-4E9D-B4F5-A630B6A319B1. Podpisany Strona 3



- pokrycie kosztów energii elektrycznej obiektu Orlik o 4 000,00 zł. W ramach wydatków bieżących dokonuje 
się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w celu realizacji zadania dotyczącego 
zagospodarowania terenu znajdującego się w centrum wsi Jasień o 7 211,00 zł, w ramach wydatków 
oświatowych o 3 500,00 zł
oraz w zakresie wydatków dotyczących bieżącego utrzymania ochotniczych straży pożarnych o 2 110,00 zł. 
Dokonuje się także zmiany nazwy paragrafu zadania inwestycyjnego dotyczącego dofinansowania zakupu 
samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Tłuchowie dodając sformuowanie "w ramach Projektu pn. 
Nowoczesne służby ratownicze - zakup pojazdów dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych - etap I" 
oraz zmiany czwartej cyfry paragrafu
na "9". Wrowadza się nowe zadania inwestycyjne pn: "Zagospodarowanie terenu wokół budynków 
użyteczności publicznej w Tłuchowie przy ul. Sierpeckiej" przeznaczając w tym roku na dokumentację 15 
000,00 zł oraz "Zakup pojemników na odpady komunalne" przeznaczając
na ten cel 150 000,00 zł. W celu zapewnienia środków finansowych na wyżej wymienione zadania 
wprowadza się
do budżetu wolne środki z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości
671 433,00 zł. Planowany deficyt ulega zwiększeniu z kwoty 617 000,00 zł do kwoty
988 000,00 zł. Wolne środki przeznacza się na spłatę rat wcześniej  zaciągniętych kredytów
i pożyczek w wysokości 359 680,00 zł oraz na częściowe pokrycie zaplanowanego deficytu    tj. 311 753,00 
zł. Planowany deficyt planuje się więc pokryć wolnymi środkami z tytułu rozliczeń kredytów
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 311 753,00 zł oraz kredytami lub pożyczkami
w kwocie 676 247,00 zł. Wobec powyższego planowana w tym roku kwota zaciąganych pożyczek i 
kredytów ulega zmniejszeniu z kwoty 976 680,00 zł do kwoty 676 247,00 zł tj. o 300 433,00 zł.

 Po uwzględnieniu powyższych zmian budżet gminy po stronie dochodów wynosi
19 326 908,54 zł, natomiast po stronie wydatków 20 314 908,54 zł.  Mając na uwadze prawidłowe 
wykonanie planu dochodów i wydatków budżetowych  wprowadza się powyższe zmiany w uchwale 
budżetowej na rok 2016.

Id: EB492C95-C5E8-4E9D-B4F5-A630B6A319B1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 

do UCHWAŁY Nr XIV/106/2016 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 czerwca 2016r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2016 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 317 013,00 4 086,00 321 099,00 

 80101  Szkoły podstawowe 53 659,00 2 555,00 56 214,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 560,00 2 555,00 3 115,00 

 80104  Przedszkola  170 650,00 539,00 171 189,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 100,00 539,00 40 639,00 

 80110  Gimnazja 27 144,00 992,00 28 136,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 54,00 54,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 938,00 1 238,00 

852   Pomoc społeczna 4 708 921,05 3 404,00 4 712 325,05 

 85216  Zasiłki stałe 86 623,00 3 404,00 90 027,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

86 623,00 3 404,00 90 027,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 556 620,00 36 000,00 592 620,00 

 90002  Gospodarka odpadami 541 620,00 36 000,00 577 620,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 36 000,00 36 000,00 

  
Razem: 19 283 418,54 43 490,00 19 326 908,54 

 

  
  

 

Id: EB492C95-C5E8-4E9D-B4F5-A630B6A319B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do UCHWAŁY Nr XIV/106/2016 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 czerwca 2016r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2016 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 993 713,49 33 000,00 1 026 713,49 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 636 000,00 33 000,00 669 000,00 

  4260 Zakup energii 18 500,00 10 000,00 28 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 15 000,00 34 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 199,43 8 000,00 31 199,43 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 323 750,00 16 500,00 340 250,00 

 40002  Dostarczanie wody 323 750,00 16 500,00 340 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 10 000,00 19 500,00 

  4260 Zakup energii 62 500,00 2 500,00 65 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 4 000,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 1 712 483,00 75 000,00 1 787 483,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 673 983,00 75 000,00 1 748 983,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 30 000,00 85 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 367 663,00 15 000,00 382 663,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 30 000,00 94 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 101 900,00 18 000,00 119 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 900,00 18 000,00 119 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 3 000,00 11 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 - 7 211,00 28 789,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 400,00 7 211,00 24 611,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 2 032 120,00 60 000,00 2 092 120,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 640 397,00 60 000,00 1 700 397,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 50 000,00 62 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 10 000,00 82 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 531 000,00 20 500,00 551 500,00 

  
  

 

Id: EB492C95-C5E8-4E9D-B4F5-A630B6A319B1. Podpisany Strona 1



 75412  Ochotnicze straże pożarne 525 500,00 20 500,00 546 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 000,00 - 2 110,00 7 890,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 750,00 1 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 310,00 310,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,00 50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 3 000,00 48 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 2 500,00 9 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 15 000,00 62 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

385 000,00 - 350 000,00 35 000,00 

  6239 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 350 000,00 350 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 477 924,00 24 086,00 6 502 010,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 578 803,00 7 555,00 2 586 358,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 674,48 556,00 77 230,48 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 774,52 658,00 40 432,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 5 441,00 29 441,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 200,00 1 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 700,00 1 700,00 

 80104  Przedszkola  573 785,00 5 539,00 579 324,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 191,00 5 391,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 348,00 1 348,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 700,00 5 000,00 45 700,00 

 80110  Gimnazja 1 044 165,00 992,00 1 045 157,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 621,99 438,00 30 059,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 54,00 13 054,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  900,00 500,00 1 400,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 559 377,00 10 000,00 569 377,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

 

 
 

 
 

 

Id: EB492C95-C5E8-4E9D-B4F5-A630B6A319B1. Podpisany Strona 2



 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

81 280,00 0,00 81 280,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 185,00 - 3 000,00 60 185,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

1 456 292,00 0,00 1 456 292,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 592,00 500,00 74 092,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 172,00 - 500,00 194 672,00 

852   Pomoc społeczna 5 337 279,05 3 404,00 5 340 683,05 

 85216  Zasiłki stałe 86 623,00 3 404,00 90 027,00 

  3110 Świadczenia społeczne 86 623,00 3 404,00 90 027,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 882 728,00 153 000,00 1 035 728,00 

 90002  Gospodarka odpadami 541 010,00 150 000,00 691 010,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 117 420,00 3 000,00 120 420,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 420,00 3 000,00 43 420,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 549 008,00 7 000,00 556 008,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 364 008,00 7 000,00 371 008,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 7 000,00 9 000,00 

926   Kultura fizyczna 118 500,00 4 000,00 122 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 48 500,00 4 000,00 52 500,00 

  4260 Zakup energii 16 189,00 4 000,00 20 189,00 

 
 

Razem: 19 900 418,54 414 490,00 20 314 908,54 
 

 
 

 
 

 

Id: EB492C95-C5E8-4E9D-B4F5-A630B6A319B1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

do UCHWAŁY Nr XIV/106/2016 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 czerwca 2016r. zmianiającej uchwałę w sprawie 
budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2016 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 530 000,00 0,00 530 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 530 000,00 0,00 530 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 0,00 530 000,00  

   
Budowa 25 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Tłuchowo 

200 000,00 0,00 200 000,00  

   Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej Tłuchowo - Tłuchówek 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Jasieniu 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Tłuchowie 160 000,00 0,00 160 000,00  

600   Transport i łączność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00  

   
Modernizacja drogi gminnej Nr 170901C Mysłakowo - Źródła o długości 1160 
mb 

200 000,00 0,00 200 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Mysłakówko - Koziróg Leśny 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 000,00 0,00 504 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Mysłakówko - Koziróg Leśny 504 000,00 0,00 504 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 000,00 0,00 286 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Mysłakówko - Koziróg Leśny 286 000,00 0,00 286 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 000,00 15 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 000,00 15 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00  

   
Zagospodarowanie terenu wokół budynków użyteczności publicznej w 
Tłuchowie przy ul. Sierpeckiej  

0,00 15 000,00 15 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Zakup domku typu holenderskiego, kanadyjskiego 0,00 0,00 0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 385 000,00 0,00 385 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 385 000,00 0,00 385 000,00  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

385 000,00 - 350 000,00 35 000,00 
 

   

Id: EB492C95-C5E8-4E9D-B4F5-A630B6A319B1. Podpisany Strona 1



   Dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP w Mysłakówku 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 
Tłuchowie  

350 000,00 - 350 000,00 0,00 
 

  6239 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 350 000,00 350 000,00 

 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 
Tłuchowie w ramach Projektu pn. "Nowoczesne służby ratownicze - zakup 
pojazdów dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych - etap I" 

0,00 350 000,00 350 000,00 

 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 
 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 
 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
 

   Rezerwa na wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
 

801   Oświata i wychowanie 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

   Budowa budynku garażowego w Tłuchowie dla autobusów szkolnych 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 150 000,00 150 000,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 150 000,00 150 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 
 

   Zakup pojemników na odpady komunalne 0,00 150 000,00 150 000,00 
 

 
 

Razem 2 165 000,00 165 000,00 2 330 000,00 
 

 

 
 

Id: EB492C95-C5E8-4E9D-B4F5-A630B6A319B1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY Nr XIV/106/2016   

RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 czerwca 2016r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy 

Tłuchowo na rok 2016 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 347 680,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 671 433,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 676 247,00 

Rozchody ogółem:  359 680,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 359 680,00 

Id: EB492C95-C5E8-4E9D-B4F5-A630B6A319B1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do UCHWAŁY Nr XIV/106/2016 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 czerwca 2016r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2016

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Tłuchowie 278 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Tłuchowie 185 000,00

463 000,00

1 2 3 4 5 6

1 851 85149 2320 Starostwo Powiatowe w Lipnie 4 000,00

2 754 75412 6239 Ochotnicz Straż Pożarna w Tłuchowie 350 000,00

354 000,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75075 2360
Promocja produktów regionalnych z terenu 

gminy 2 000,00

2 926 92605 2820

Organizacja przedsięwzięć w zakresie 

kultury fizycznej i sportu 48 000,00

3 926 92695 2360

Zorganizowanie letniego wypoczynku dla 

dzieci  tzw. "Zielona Szkoła" 9 000,00

4 900 90013 2820

Dofinansowanie działalności statutowej 

organizacji zajmujących się opieką i ochroną 

zwierząt 8 000,00

5 754 75412 6230

Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

OSP w Mysłakówku 35 000,00

102 000,00

Dotacje podmiotowe w 2016 r.

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Ogółem

Dotacje przedmiotowe w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Ogółem

Id: EB492C95-C5E8-4E9D-B4F5-A630B6A319B1. Podpisany Strona 1




